
        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:731 634 032objednavky@levne-pletivo.cz        


                            
                

                	
                            Dopravné a termín dodání
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Splátkový prodej
                        
	
                            Nejčastější dotazy a odpovědi
                        
	
                            Prodejna Ledce
                        
	
                            Prodejna Praha
                        
	
                            Prodejna Č. Budějovice
                        
	
                            Prodejna Plzeň (Rokycanská)
                        
	
                            Prodejna Sokolov
                        
	
                            Kariéra
                        
	
                            Aktuality, novinky, tiskové zprávy
                        
	
                            Prodej v SR
                        
	
                            Vše o cookies
                        
	
                            Blog
                        
	
                            O nás – Ploty Dobrý
                        
	
                            Zakázková kovovýroba – brány, branky, panely, plotové dílce a další
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            [image: Ploty Dobrý]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Ploty a pletiva	[image: Pletiva (nejen) na plot]
Pletiva 
                                                    	
                                        
                                            Klasické poplastované čtyřhranné pletivo,                                    
	
                                        
                                            Klasické pozinkované čtyřhranné pletivo,                                    
	
                                        
                                            Svařované poplastované pletivo,                                    
	
                                        
                                            Lesnické uzlové i svařované pletivo,                                    
	
                                        
                                            Králičí pletivo,                                    
	
                                        
                                            Voliérové pletivo,                                    
	
                                        
                                            Ovčí pletivo,                                    
	
                                        
                                            Oborové pletivo,                                    
	
                                        
                                            Včelařské pletivo,                                    
	
                                        
                                            Okrasné pletivo,                                    
	
                                        
                                            Celoplastové pletivo,                                    
	
                                        
                                            Žebírkové pletivo,                                    
	
                                        
                                            Tenisové pletivo,                                    
	
                                        
                                            Kátrovací pletivo,                                    
	
                                        
                                            Rabicové pletivo, kovové tkaniny,                                    
	
                                        
                                            Žiletkové pletivo,                                    
	
                                        
                                            Pletivo proti hmyzu                                    


                        

	[image: Plotové svařované drátěné panely – 3D a 2D dílce]
Plotové díly, panely
                                                    	
                                        
                                            Plotové díly 3D,                                    
	
                                        
                                            Plotové díly 2D,                                    
	
                                        
                                            Příchytky ,                                    
	
                                        
                                            Sloupky k panelům,                                    
	
                                        
                                            Branky a brány k plotovým panelům                                    


                        

	[image: Gabiony]
Gabiony
                                                    	
                                        
                                            Gabionové sypané stěny,                                    
	
                                        
                                            Gabionové koše,                                    
	
                                        
                                            Gabionové sítě,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství pro montáž gabionu,                                    
	
                                        
                                            Zahradní architektura                                    


                        

	[image: Betonové ploty ]
Betonové ploty 
                                                    	
                                        
                                            Betonové desky,                                    
	
                                        
                                            Betonové sloupky ,                                    
	
                                        
                                            Výprodej betonových desek a sloupků,                                    
	
                                        
                                            Kovové sloupky,                                    
	
                                        
                                            Betonové záhony                                    


                        

	[image: Plotovky]
Plotovky
                                                    	
                                        
                                            Plotovky Pilwood-Sand,                                    
	
                                        
                                            WPC plotovky,                                    
	
                                        
                                            Nosníky pro plotovky,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Plotovky Dřevoplus                                    


                        

	[image: Mobilní oplocení ]
Mobilní oplocení 
                        

	[image: Dálniční oplocení]
Dálniční oplocení
                        

	[image: Bezpečnostní oplocení]
Bezpečnostní oplocení
                        

	[image: Vinohradnický systém]
Vinohradnický systém
                        

	[image: Tahokov]
Tahokov
                        

	[image: Děrovaný plech]
Děrovaný plech
                        

	[image: Hliníkové oplocení]
Hliníkové oplocení
                        

	[image: Výprodej plotů a pletiv]
Výprodej a akce
                                                    	
                                        
                                            Pletiva,                                    
	
                                        
                                            Branky a brány,                                    
	
                                        
                                            Plotové sloupky,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství                                    


                        

	[image: Zděné ploty]
Zděné ploty
                        



	Příslušenství, doplňky	[image: Plotové sloupky a boční vzpěry]
Sloupky a vzpěry
                                                    	
                                        
                                            Zelené sloupky, vzpěry,                                    
	
                                        
                                            Zinkové sloupky, vzpěry,                                    
	
                                        
                                            Antracit sloupky, vzpěry,                                    
	
                                        
                                            Patky na sloupky i na vzpěry,                                    
	
                                        
                                            Sloupky silnostěnné                                    


                        

	[image: Dráty napínací, vázací, žiletkové a ostnaté]
Dráty
                                                    	
                                        
                                            Vázací dráty,                                    
	
                                        
                                            Napínací dráty,                                    
	
                                        
                                            Ostnaté dráty,                                    
	
                                        
                                            Žiletkové dráty a pásky                                    


                        

	[image: Příslušenství k pletivům a sloupkům]
Příslušenství k oplocení
                                                    	
                                        
                                            Napínáky (ráčny),                                    
	
                                        
                                            Příchytky na ND,                                    
	
                                        
                                            Opasky,                                    
	
                                        
                                            K montáži pletiv,                                    
	
                                        
                                            Beton,                                    
	
                                        
                                            Kleště a spony,                                    
	
                                        
                                            Folie pod plot,                                    
	
                                        
                                            Napínací tyče,                                    
	
                                        
                                            Konzole pro uchycení pletiva na zeď,                                    
	
                                        
                                            Koncovka na rozpěru,                                    
	
                                        
                                            Závitové tyče ,                                    
	
                                        
                                            Průvlakové kotvy,                                    
	
                                        
                                            Krytky matic,                                    
	
                                        
                                            Čepičky na sloupky a vzpěry,                                    
	
                                        
                                            Prodloužení sloupků,                                    
	
                                        
                                            Bavolety (nástavce),                                    
	
                                        
                                            Tyč na rajčata                                    


                        

	[image: Zastínění (nejen) na plot]
Zastínění na plot, terasu
                                                    	
                                        
                                            Stínící tkaniny a sítě,                                    
	
                                        
                                            Štípaný bambus plotový,                                    
	
                                        
                                            Rákosová rohož na plot,                                    
	
                                        
                                            Umělý "živý" plot,                                    
	
                                        
                                            Ratanové zastínění,                                    
	
                                        
                                            Plastová výplň do plotových panelů - vertikální pásky                                    


                        

	[image: Podhrabové desky pod plot – náhrada podezdívky]
Podhrabové desky
                                                    	
                                        
                                            Betonové podhrabové desky,                                    
	
                                        
                                            Plastové podhrabové desky,                                    
	
                                        
                                            Držáky podhrabových desek a příslušenství                                    


                        

	[image: Zemní vruty]
Zemní vruty 
                                                    	
                                        
                                            na plot ,                                    
	
                                        
                                            na dřevostavbu                                    


                        

	[image: Ochranné pracovní pomůcky]
Ochranné pracovní pomůcky
                        

	[image: Ochrana stromků proti okusu]
Ochrana stromků
                        

	[image: Netkané textilie, tkané textilie, geotextilie ]
Textilie
                                                    	
                                        
                                            Netkaná textilie,                                    
	
                                        
                                            Tkaná textilie,                                    
	
                                        
                                            Geotextilie                                    


                        

	[image: Zahradní prvky a dekorace]
Zahradní prvky a dekorace
                                                    	
                                        
                                            Vyvýšené záhony,                                    
	
                                        
                                            Kompostéry                                    


                        

	[image: Dílna a zahrada]
Dílna a zahrada
                                                    	
                                        
                                            Zahradní nářadí,                                    
	
                                        
                                            Nářadí a jiné příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Tmely, silikony, lepidla,                                    
	
                                        
                                            Spreje,                                    
	
                                        
                                            Autodoplňky                                    


                        

	[image: Barvy a laky]
Barvy a laky
                        



	Brány a branky	[image: Plotové zahradní branky – jednokřídlé]
Branky jednokřídlé
                                                    	
                                        
                                            Výplň klasické pletivo,                                    
	
                                        
                                            Výplň svařované pletivo,                                    
	
                                        
                                            Výplň plotový panel,                                    
	
                                        
                                            Výplň tahokov,                                    
	
                                        
                                            Výplň děrovaný plech                                    


                        

	[image: Vjezdové zahradní brány – dvoukřídlé]
Brány dvoukřídlé
                                                    	
                                        
                                            Výplň klasické pletivo,                                    
	
                                        
                                            Výplň svařované pletivo,                                    
	
                                        
                                            Výplň plotový panel,                                    
	
                                        
                                            Výplň tahokov,                                    
	
                                        
                                            Výplň děrovaný plech                                    


                        

	[image: Posuvné brány]
Posuvné brány
                                                    	
                                        
                                            Výplň plotový panel,                                    
	
                                        
                                            Výplň tahokov,                                    
	
                                        
                                            Výplň děrovaný plech,                                    
	
                                        
                                            Bez výplně                                    


                        

	[image: Teleskopické brány]
Teleskopické brány
                        

	[image: Příslušenství k montáži bran a branek]
Příslušenství k montáži
                        

	[image: Pohony pro brány a související příslušenství]
Pohony pro brány
                                                    	
                                        
                                            Motory k branám,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství k pohonům,                                    
	
                                        
                                            Vyřazujeme z nabídky                                    


                        



	Kontakty
	Realizace plotů na klíč
	Návody, Kurzy
	Rádce pro výběr vhodného oplocení	[image: Výběr vhodného pletiva]
Výběr vhodného pletiva
                        

	[image: Výběr vhodného příslušenství]
Výběr vhodného příslušenství
                        

	[image: Produktová videa]
Produktová videa
                        

	[image: Fotogalerie realizací]
Fotogalerie realizací
                        

	[image: Blog]
Blog
                        



	Velkoobchod
	Půjčovna nářadí
	Fotogalerie realizací


Více




    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                                                                                                                                        Kategorie



Ploty a pletiva 


                    	
                
                    Pletiva 
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Plotové díly, panely
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Gabiony
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Betonové ploty 
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Plotovky
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Mobilní oplocení 
                                    
                                                                
	
                
                    Dálniční oplocení
                                    
                                                                
	
                
                    Bezpečnostní oplocení
                                    
                                                                
	
                
                    Vinohradnický systém
                                    
                                                                
	
                
                    Tahokov
                                    
                                                                
	
                
                    Děrovaný plech
                                    
                                                                
	
                
                    Hliníkové oplocení
                                    
                                                                
	
                
                    Výprodej a akce
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Zděné ploty
                                    
                                                                


    
Příslušenství, doplňky 


                    	
                
                    Sloupky a vzpěry
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Dráty
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Příslušenství k oplocení
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Zastínění na plot, terasu
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Podhrabové desky
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Zemní vruty 
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Ochranné pracovní pomůcky
                                    
                                                                
	
                
                    Ochrana stromků
                                    
                                                                
	
                
                    Textilie
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Zahradní prvky a dekorace
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Dílna a zahrada
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Barvy a laky
                                    
                                                                


    
Brány a branky 


                    	
                
                    Branky jednokřídlé
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Brány dvoukřídlé
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Posuvné brány
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Teleskopické brány
                                    
                                                                
	
                
                    Příslušenství k montáži
                                    
                                                                
	
                
                    Pohony pro brány
                                     
                                                            

    
                                                


    
Fotogalerie realizací 





                                                                        [image: Kalkulace materiálu i montáže plotu na klíč – zdarma a nezávazně]


                                            Doprava po celé ČR


Klasická objednávka

	0 až 1 499 Kč: 229 Kč,
	1 500 až 11 999 Kč: 389 Kč,
	nad 12 000 Kč: ZDARMA.


Drobné položky

	Do 5 kg a 120 cm: 85 Kč.


  →   Více informací o dopravě zde.

Cena dopravy betonu, betonových desek a sloupků je individuální. Doprava zdarma se na ně nevztahuje.




                                        

                                                            
                            
                            
    


    
            
                    
        
                            
                    [image: Otevíráme novou pobočku v Sokolově - Ploty Dobrý]
                

                            
                    [image: Betonové vyvýšené záhony]
                

                            
                    [image: Řešíme problémy – 2023]
                

                            
                    [image: Realizace oplocení na klíč]
                

                            
                    [image: Rádce pro výběr vhodného typu oplocení]
                

                            
                    [image: Montáž plotu svépomocí]
                

                            
                    [image: Chovatelská pletiva]
                

                    


                    
                
                    Předchozí
                
                
                    Následující
                
            
            

            

            




    

                            Čtyřhranné a svařované pletivo

            
        
                            
        
                                                            
    
                    
                                [image: Čtyřhranné klasické pletivo na plot – PVC zelené s ND 150 cm 2,5 mm]
                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            –12 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Pletivo poplastované – 150 cm s ND (2,5 mm; 50x50 mm; PVC; zelené)                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (>1000 m)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        71,90 Kč bez DPH

        
        
                                        87 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 19
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Čtyřhranné klasické pletivo na plot – PVC zelené bez ND 150 cm 2,5 mm]
                                                                                                                                                                                                                
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            –15 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Pletivo poplastované – 150 cm bez ND (2,5mm; 50x50 mm; PVC; zelené)                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (>1000 m)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        68,60 Kč bez DPH

        
        
                                        83 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 7
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Čtyřhranné klasické pletivo na plot – PVC zelené SUPER bez ND 150 cm 3,0 mm]
                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            –12 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Pletivo poplastované SUPER – 150 cm bez ND (3,0 mm; 50x50 mm; PVC; zelené)                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (320 m)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        97,52 Kč bez DPH

        
        
                                        118 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 1502
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Čtyřhranné klasické pletivo na plot – pozink s ND 150 cm 2,0 mm]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Pletivo pozinkované výška 150 cm s ND (2 mm; 50x50 mm; Zn)                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (325 m)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        78,51 Kč bez DPH

        
        
                                        95 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 179
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Čtyřhranné klasické pletivo na plot – pozink bez ND 150 cm 2,0 mm]

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            –6 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Pletivo pozinkované výška 150 cm bez ND (2 mm; 50x50 mm; Zn)                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (605 m)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        71,90 Kč bez DPH

        
        
                                        87 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 168
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Čtyřhranné klasické pletivo na plot – PVC antracit s ND 150 cm 2,5 mm]

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            –7 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Pletivo poplastované výška 150 cm s ND (2,5 mm; 50x50 mm; PVC; antracit)                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (785 m)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        79,34 Kč bez DPH

        
        
                                        96 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 802
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Čtyřhranné klasické pletivo na plot – PVC antracit bez ND 150 cm 2,5 mm]

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            –5 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Pletivo poplastované výška 150 cm bez ND (2,5 mm; 50x50 mm; PVC; antracit)                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (>1000 m)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        74,38 Kč bez DPH

        
        
                                        90 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 701632
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Svařované pletivo LIGHT PLUS 150 cm, 2,1 mm, 75x100 mm]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Svařované pletivo Light Plus – výška 150 cm, drát 2,1 mm, oko 75x100 mm, PVC                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (825 m)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        76,03 Kč bez DPH

        
        
                                        92 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 6150
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Svařované pletivo MIDDLE 150 cm 2,2 mm 50x100 mm]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Svařované pletivo Middle – výška 150 cm, drát 2,2 mm, oko 50x100 mm                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (>1000 m)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        99,17 Kč bez DPH

        
        
                                        120 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 274
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Svařované pletivo HEAVY 150 cm 2,5 mm 50x50 mm]

                                                                                                                                                                                                                
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            –11 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Svařované pletivo Heavy – výška 150 cm, drát 2,5 mm, oko 50x50 mm                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (>1000 m)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        157,85 Kč bez DPH

        
        
                                        191 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 279
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Svařované pletivo SUPER 150 cm 3,0 mm 50x50 mm]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Svařované pletivo Super – výška 150 cm, drát 3,0 mm, oko 50x50 mm                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (700 m)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        242,15 Kč bez DPH

        
        
                                        293 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 288
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Svařované pletivo ANTRACIT 150 cm 2,5 mm 50x100 mm]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Svařované pletivo Antracit – 2,5 mm, 150 cm                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (825 m)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        143,80 Kč bez DPH

        
        
                                        174 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 790
        
    
    



                        

    
                
                                    Plotové panely a betonové ploty

                        
        
                            
        
                                                            
    
                    
                                [image: Plotový panel 3D PVC - výška 153 cm, průměr drátu 4 mm]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Plotový panel 3D PVC - výška 153 cm, průměr drátu 4 mm                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (334 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        689,26 Kč bez DPH

        
        
                                        834 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 80973
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Plotový panel 3D SUPER Antracit - výška 153 cm, průměr drátu 5 mm]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Plotový panel 3D SUPER Antracit - výška 153 cm, průměr drátu 5 mm                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (204 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        983,47 Kč bez DPH

        
        
                                        1 190 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 70163
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Plotový panel 2D PVC - výška 143 cm, průměr drátu 6/5/6 mm]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Plotový panel 2D PVC - výška 143 cm, průměr drátu 6/5/6 mm                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (157 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        1 112,40 Kč bez DPH

        
        
                                        1 346 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 689
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Plotový panel 3D Zn - výška 153 cm, průměr drátu 4 mm]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Plotový panel 3D Zn - výška 153 cm, průměr drátu 4 mm                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (261 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        781,82 Kč bez DPH

        
        
                                        946 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 329
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Betonová deska plotová 200x50 cm břidlice]

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            –9 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Betonová deska plotová, jednostranná – 200 x 50 cm štípaný kámen                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (128 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        463,64 Kč bez DPH

        
        
                                        561 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 10008
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Betonová deska plotová 200x50 cm oboustranná, vzor štípaný a skládaný kámen]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Betonová deska plotová, oboustranná – 200 x 50 cm, štípaný a skládaný kámen                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (22 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        491,74 Kč bez DPH

        
        
                                        595 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 10009
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 1663316065 438977 previewThumb]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Betonová deska plotová mřížka, jednostranná – 200 x 50 cm, štípaný kámen                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (21 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        642,98 Kč bez DPH

        
        
                                        778 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 10092
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 1663316065 759436 full]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Betonová deska plotová mřížka, jednostranná – 200 x 50 cm, štípaný kámen - pískovec                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (9 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        726,45 Kč bez DPH

        
        
                                        879 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 10098
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 1663316064 507614 previewThumb]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Betonová deska plotová rádius-oblouk, jednostranná – 200 x 50 cm, štípaný kámen                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (4 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        595,87 Kč bez DPH

        
        
                                        721 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 10093
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 1663316064 157238 full]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Betonová deska plotová rádius-oblouk, jednostranná – 200 x 50 cm, štípaný kámen - pískovec                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (37 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        665,29 Kč bez DPH

        
        
                                        805 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 10099
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 1663316067 780616 previewThumb]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Betonová deska plotová rádius-oblouk, oboustranná – 200 x 50 cm, štípaný a skládaný kámen                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (24 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        679,34 Kč bez DPH

        
        
                                        822 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 10091
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Betonová deska plotová rádius-oblouk, oboustranná – 200 x 50 cm, štípaný a skládaný kámen - pískovec]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Betonová deska plotová rádius-oblouk, oboustranná – 200 x 50 cm, štípaný a skládaný kámen - pískovec                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (19 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        772,73 Kč bez DPH

        
        
                                        935 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 10095
        
    
    



                        

    
                                    Doplňky pletiv a brány/branky

                        
        
                            
        
                                                            
    
                    
                                [image: Stínící tkanina, zastínění 90%, výška 150 cm]

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            –23 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Stínící tkanina, zastínění 90%, výška 150 cm, zelená                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (>1000 m)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        41,32 Kč bez DPH

        
        
                                        50 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 349
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Stínící tkanina, zastínění 90%, výška 150 cm, písková]

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            –20 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Stínící tkanina, zastínění 90%, výška 150 cm, písková                    
                
                
            
            
                        
            
                Momentálně nedostupné
            
                (5 m)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        46,28 Kč bez DPH

        
        
                                        56 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 353
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: hnědá stínící tkanina 90]

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            –20 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Stínící tkanina, zastínění 90%, výška 150 cm, hnědá                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (>1000 m)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        46,28 Kč bez DPH

        
        
                                        56 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 9302
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Stínící tkanina, zastínění 90%, výška 150 cm, šedá]

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            –20 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Stínící tkanina, zastínění 90%, výška 150 cm, šedá                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (>1000 m)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        46,28 Kč bez DPH

        
        
                                        56 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 34986
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Betonová podhrabová deska 2450 x 200 x 50 mm pod pletivo]

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            –3 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Betonová podhrabová deska 2450 x 200 x 50 mm pod plot                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (>1000 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        552,89 Kč bez DPH

        
        
                                        669 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 217
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Betonová podhrabová deska 2950 x 200 x 50 mm pod pletivo]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Betonová podhrabová deska 2950 x 200 x 50 mm pod plot                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (>1000 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        630,58 Kč bez DPH

        
        
                                        763 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 218
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Folie pod plot proti prorůstání trav do pletiva, šíře 25cm]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Folie pod plot a pletivo proti prorůstání trav, šíře 25cm                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (>1000 m)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        33,88 Kč bez DPH

        
        
                                        41 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 813
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Branka IDEAL Pil]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Branka zahradní IDEAL - FAB, výška 155x100 cm                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (53 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        3 437,19 Kč bez DPH

        
        
                                        4 159 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 9021
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Branka výplň svařovaný panel 3D, výška 155x100 cm FAB zelená]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Branka výplň svařovaný panel 3D, výška 155x100 cm FAB zelená                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (13 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        6 270,25 Kč bez DPH

        
        
                                        7 587 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 9757
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Branka ECONOMY zahradní svařovaná síť, výška 150x95cm OKO zelená]

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            –0 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Branka ECONOMY zahradní svařovaná síť, výška 150x95cm OKO zelená                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (37 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        2 560,33 Kč bez DPH

        
        
                                        3 098 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 814
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Branka výplň svařovaný panel 3D, výška 155x100 cm FAB pozink]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Branka výplň svařovaný panel 3D, výška 155x100 cm FAB pozink                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (3 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        11 337,19 Kč bez DPH

        
        
                                        13 718 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 9810
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: brána Pilecký]

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            –14 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Brána dvoukřídlá UNIVERSAL - OKO/FAB, výška 155x360 cm                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (33 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        7 036,36 Kč bez DPH

        
        
                                        8 514 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 9009
        
    
    



                        

    
                                    Lesnické a chovatelské pletivo

                        
        
                            
        
                                                            
    
                    
                                [image: Pastvina Grafika]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Pastevecké uzlíkové pletivo výška 120 cm, 1,6/2,0 mm, 9 drátů                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (>1000 m)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        24,79 Kč bez DPH

        
        
                                        30 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 4517
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Uzlové lesnické pletivo výška 150 cm, 1,6/2,0 mm, 14 drátů]

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            –5 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Uzlové lesnické pletivo výška 150 cm, 1,6/2,0 mm, 14 drátů                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (>1000 m)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        26,45 Kč bez DPH

        
        
                                        32 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 49
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Uzlové lesnické pletivo výška 150 cm, 1,6/2,0 mm, 20 drátů]

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            –13 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Uzlové lesnické pletivo výška 150 cm, 1,6/2,0 mm, 20 drátů                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (>1000 m)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        31,40 Kč bez DPH

        
        
                                        38 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 774
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Uzlové lesnické pletivo výška 200 cm, 1,6/2,0 mm, 19 drátů]

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            –16 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Uzlové lesnické pletivo výška 200 cm, 1,6/2,0 mm, 19 drátů                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (>1000 m)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        34,71 Kč bez DPH

        
        
                                        42 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 63
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Uzlové lesnické pletivo výška 160 cm, 2,0/2,8 mm, 23 drátů]

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            –16 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Uzlové lesnické pletivo výška 160 cm, 2,0/2,8 mm, 23 drátů                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (>1000 m)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        52,89 Kč bez DPH

        
        
                                        64 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 53
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: voliérová svařovaná síť Zn]

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            –20 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Pletivo na voliéry ZN, oko 19 x 19 mm, drát 1,4 mm, výška 100 cm, role 25 m                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (>1000 m)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        86,78 Kč bez DPH

        
        
                                        105 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 372
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: voliérová svařovaná síť PVC]

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            –29 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Pletivo na voliéry Zn+PVC zelené, oko 19 x 19 mm, drát 1,4 mm, výška 100 cm, role 25 m                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (150 m)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        49,59 Kč bez DPH

        
        
                                        60 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 396
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: voliérová svařovaná síť Zn]

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            –5 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Pletivo na voliéry ZN, oko 19x19 mm, drát 1,05 mm, výška 50 cm, role 5 m                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (60 balení)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        179,34 Kč bez DPH

        
        
                                        217 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 37255
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: voliérová svařovaná síť PVC]

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            –5 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Pletivo na voliéry Zn+PVC zelené, oko 13x13 mm, drát 0,9 mm, výška 50 cm, role 5 m                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (267 balení)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        170,25 Kč bez DPH

        
        
                                        206 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 39455
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Králičí pletivo chovatelské, pozinkované (Zn), oko 25 mm, 100 cm výška]

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            –3 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Králičí pletivo chovatelské, pozinkované (Zn), oko 25 mm, 100 cm výška, role 50 m                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (>1000 m)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        23,97 Kč bez DPH

        
        
                                        29 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 364
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Králičí pletivo chovatelské, zelené (PVC), oko 25 mm, 100 cm výška]

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            –35 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Králičí pletivo chovatelské, zelené (PVC), oko 25 mm, 100 cm výška, role 25 m                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (>1000 m)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        19,83 Kč bez DPH

        
        
                                        24 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 357
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Včelařské pletivo]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Včelařské pletivo Zn síla drátu 0,5 mm, oko 2x2 mm, výška 100 cm                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        214,05 Kč bez DPH

        
        
                                        259 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 4910-VCELARSKE
        
    
    



                        

    
            
            
                
        
                            Ploty Dobrý – pletiva, ploty prodáváme i montujeme

                        
                                    » všechno potřebné ke stavbě plotu na jednom místě «


OPLOCENÍ POZEMKU



 








[image: Klasické čtyřhranné plotové pletivo]

Klasické pletivo

→ levné
→ široký výběr

















[image: Svařované poplastované pletivo]

Svařované pletivo

→ pevné
→ nelze rozplést

















[image: Plotové svařované panely]

Plotové panely

→ vysoká odolnost
→ snadná montáž

















[image: Betonové ploty]

Betonový plot

→ odolný a bezúdržbový
→ odstíní i odhluční

















[image: Lesnické pletivo]

Lesnické pletivo

→ snadná montáž
→ dobrá cena
















Nejčastěji se na oplocení rodinného domu, zahrady či firemního areálu využívá pletivo klasické čtyřhranné nebo svařované. Krom pletiva je v poslední době hojně využíváno také svařovaných plotových panelů či betonových plotů. 

Pro oplocení lesních prostor či jako provizorní plot na stavbu se poté využívá lesnické pletivo.

Dále lze pozemek oplotit betonovým plotem, gabionovými koši či třeba WPC plotovkami. 


Plot lze doplnit:

	Branky, brány
	Stínící tkaniny
	Podhrabové desky





K montáži:

	Sloupky a vzpěry
	Příslušenství
	Zemní vruty








 


CHOVATELSTVÍ, STAVEBNICTVÍ



 








[image: Voliérové pletivo]

Voliérové svařované pletivo

→ Zn nebo Zn+PVC
→ Chovatelství, opravy plotů

















[image: Králičí šestihranné chovatelské pletivo]

Králičí šestihranné pletivo

→ Zn nebo Zn+PVC
→ chovatelství, stavebnictví
















V nabídce nemáme pouze pletiva na plot. Nabízíme také pletiva pro oplocení výběhů, stavbu voliér, klecí, či třeba pro zpevnění pletivového plotu či omítky.


K voliérovému pletivu:

	Kleště a spony Hobby
	Sponkovačka s aretací
	Vázací drát





Ke králičímu pletivu:

	Sponkovačka s aretací
	Vázací drát








 



Proč koupit materiál na stavbu plotu od naší firmy?

	Kalkulace materiálu na míru zdarma – dodáme kompletní příslušenství ke stavbě plotu! Kalkulátor plotů a pletiva.
	Montáž pletiva - pletivo vám rádi namontujeme, poptejte nás! Galerie realizovaných montáží.
	Nejlepší ceny na českém trhu - díky velkému objemu prodeje můžeme nabídnout nejlepší ceny!
	Technická podpora při stavbě - nevíte si rady při stavbě plotu? Poradíme vám telefonicky zdarma i o víkendu!
	Kvalita materiálu - veškerý materiál pochází od Slovenského výrobce s dlouholetou tradicí!
	Doprava - veškeré zboží jakéhokoliv objemu doručíme až k vám do domu! Informace o dopravě.
	Materiál na míru - jsme schopni splnit jakékoliv přání!


Pletiva prodáváme a montujeme již od roku 2001 po celé České republice, což může dokázat nespočet spokojených zákazníků!





                            

        

    

        

    
                
                    
                Poslední komentáře

                                    
                        
                                
        PD
    

[image: Avatar autora]

                        

                        
                            Baumit Beton B20 klasický 40kg

                            
                                                                    Pletiva Dobrý
                                    |
                                                                4.5.2020
                                                                    |
                                    Betonování sloupku

                                                            

                                                            50 až 70 cm, klidně ale i více. Záleží na zemině, sklonu pozemku a další řadě různých okolností.

Tedy, díra na sloupky by měla být hluboká minimálně 50 cm a ideálně 70 až 80 cm. Sloupek však nemusí být zapuštěn celý, důležité je, aby betonový základ byl více jak 50 cm. Sloupek jako takový doporučujeme zapustit alespoň 30-40 cm. Ideálně však 50 cm a více.

Vždy je ale důležité vycházet zejména z výšky plotu. Prvně tedy vezmeme výšku oplocení, přičteme pár centimetrů rezervu a přeneseme na sloupek – od horní části (od čepičky) směrem dolů a fixem uděláme značku. Tedy když bude pletivo např. 100 cm vysoké, tak nad zemí bude sloupek cca 103-110 cm (několik cm nad pletivem kvůli čepičce a několik pod pletivem, aby se nedotýkalo země). Vhodný je tedy při takové výšce koupit sloupek 150-170 cm dlouhý. A to jak bude zapuštěný v zemi pak vychází z již zmíněné výšky pletiva. Kdy při montáži si natáhneme stavební provázek, který nám simuluje spodní část pletiva a sloupek srovnáváme při betonování dle něj (dle vyznačené značky fixem).

Více se dozvíte třeba zde: 
https://www.levne-pletivo.cz/jak-vybrat-prislusenstvi/
https://www.levne-pletivo.cz/jak-namontovat-pletivo-/

                                                    

                    
                                                        
                        
                                
        PD
    

[image: Avatar autora]

                        

                        
                            Branka zahradní WIDE, výška 120 x 120 cm FAB zelená, s výplní klasického pletiva

                            
                                                                    Pletiva Dobrý
                                    |
                                                                23.3.2020
                                                                    |
                                    šířka 120

                                                            

                                                            Dobrý den,

šíře branky je přesně 1285 mm na střed sloupků dle informací uvedených výrobcem. Tedy 1285 mm od jednoho středu sloupku (nikoliv rámu) ke středu druhého sloupku.

                                                    

                    
                                            

                        
                         

                                                        
                        
                                
        PD
    

[image: Avatar autora]

                        

                        
                            Rohož rákosová pro zastínění, výška 200cm

                            
                                                                    Pletiva Dobrý
                                    |
                                                                18.3.2020
                                                                    |
                                    barva vázacího drátu

                                                            

                                                            Přeji dobrý den,

jedná se o poplastovaný drátek černé barvy. Informace je již doplněna i do popisu produktu. Na některých fotografiích je rákos propojen pomocí zeleného provázku, ten ale v nabídce standardně nemáme.

                                                    

                    
                                                        
                        
                                
        TL
    

[image: Avatar autora]

                        

                        
                            Příchytka panelu U na sl. 60x40 PVC - ZELENÁ

                            
                                                                    Tomáš Lohr
                                    |
                                                                26.3.2018
                                                                    |
                                    U příchytky

                                                            

                                                            Přeji dobrý den, 
k produktu jsme přidali fotografie z naší realizace oplocení 3D panely v Kožlanech. 
S pozdravem a přáním hezkého dne
Tomáš Lohr | Pletiva Dobrý a Urbánek s.r.o.

                                                    

                    
                                                

                        

    

                
            
                    
    
    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: Ploty Dobrý]


            
                
        
                            Rádce pro výběr a montáž






[image: Jak vybrat pletivo]

Výběr pletiva

















[image: Jak vybrat příslušenství]

Výběr příslušenství

















[image: nářadí]

Produktová videa

















[image: ]

Jak na montáž












 






[image: ]

Fotogalerie realizací















                    

            
                
        
                                                                                                                        Informace pro Vás

    	Dopravné a termín dodání
	Obchodní podmínky
	Splátkový prodej
	Nejčastější dotazy a odpovědi
	Prodejna Ledce
	Prodejna Praha
	Prodejna Č. Budějovice
	Prodejna Plzeň (Rokycanská)
	Prodejna Sokolov
	Kariéra
	Aktuality, novinky, tiskové zprávy
	Prodej v SR
	Vše o cookies
	Blog
	O nás – Ploty Dobrý
	Zakázková kovovýroba – brány, branky, panely, plotové dílce a další



                                                        

            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                
        	
                    
                                                    objednavky@levne-pletivo.cz
                                            
                
	
                    
                        731 634 032
                    
                
	
                        
                            
                                                                Facebookový profil
                                                            
                        
                    
	
                        
                            ploty_dobry
                        
                    
	
                        
                            
                                                                    @PlotyDobry
                                                            
                        
                    
	
                        
                            @ploty_dobry
                        
                    



    





                                                        

            
                
        
                            [image: Pobočky firmy Ploty Dobrý]

 

[image: platební metody - Ploty Dobrý]



                    

    

                        

                                        
                    
                            
            
            
[image: ]


        

    

                

    
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Ploty Dobrý. Všechna práva vyhrazena.                                                                    Upravit nastavení cookies
                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
                            
                
                                
                                
        
            












			
			

			
			
			
		







































        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    